

**Wyjaśnienia treści zaproszenia do złożenia oferty**

**dot. „Dostawa wyrobów medycznych do SPZOL w Rajczy przez okres 12 miesięcy, czyli od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.”**

**Pytania**

-Poz. 11 — 14 Czy Zamawiający dopuści Cewnik trójdrożny Foley latex (30m1)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie powyższej zmiany.

-Poz. 15 Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z polietylenu, przezroczysty, zakładany na szyję, wiązany z tyłu na troki bez rękawów, zarejestrowany jako wyrób medyczny, pakowany indywidualnie po 1 szt., op. a'100 z przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie powyższej zmiany.

-Poz. 20 Czy Zamawiający dopuści gaziki 65mm x 30mm (op.=100szt.)?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie powyższej zmiany.

-Poz. 34 Czy Zamawiający dopuści kompres w rozm. 7,5 x 7,5 cm?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie powyższej zmiany.

-Poz. 52 Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozm. 5cm x 7,2cm op. a'100 z przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie powyższej zmiany.

-Poz. 53 Czy Zamawiający dopuści op. a'30 z przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie powyższej zmiany.

-Poz. 54 Czy Zamawiający dopuści op. a'25 z przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie powyższej zmiany.

-Poz. 55 Czy Zamawiający dopuści op. a'25 z przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie powyższej zmiany.

-Poz. 67 Czy Zamawiający dopuści pojenik 200ml?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie powyższej zmiany.

-Poz. 87 Czy Zamawiający dopuści op. a'50 z przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie powyższej zmiany.

-Poz. 89 — 91 Czy Zamawiający dopuści op. a'100 z przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie powyższej zmiany.

-Poz. 95 Czy Zamawiający dopuści Venflon niebieski 0,9 mm?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie powyższej zmiany.

-Poz. 101 - 102 Czy Zamawiający dopuści opatrunek op. a'100 z przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie powyższej zmiany.

-Poz. 103 Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozm. 10cmx25cm?

**Odpowiedź**

Zamawiając wyraża zgodę na dopuszczenie powyższej zmiany.

DYREKTOR

lek. med. WALDEMAR JURASZ

Samodzielny Zespół Medyczny  
Opiekuńczo-Lecniczy  
34-370 Rajeckie, ul. Tysiąclecia 35  
Krajowa Izba Lekarska  
NIP 552-20-29-570